
apitoDescrizione capitolo assestato 2021 2022 2023 2024

1 TRASFERIMENTI COMUNI INDISTINTI 452.000,00 €      452.000,00 €      452.000,00 €      452.000,00 €     

2 FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI 543.122,03 €      510.000,00 €      510.000,00 €      510.000,00 €     

3 FONDO NON AUTOSUFFICIENZE 365.358,89 €      365.000,00 €      365.000,00 €      365.000,00 €     

4 FONDO SOCIALE REGIONALE 607.751,03 €      590.000,00 €      590.000,00 €      590.000,00 €     

6 FONDO VIGILANZA 7.000,00 €          7.000,00 €          7.000,00 €          7.000,00 €         

7 MISURA 6‐ COMUNITA' MINORI 60.000,00 €        60.000,00 €        60.000,00 €        60.000,00 €       

8 PROGETTO SIA‐ REI PAIS 39.136,82 €        ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

9 PIANO POVERTA' 489.446,46 €      450.000,00 €      450.000,00 €      450.000,00 €     

10 FAMI 101.317,25 €      ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

11 ASSISTENTI FAMILIARI REGOLARIZZATE 18.880,00 €‐        ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

12 DOPO DI NOI 187.116,48 €      137.879,18 €      80.000,00 €       

13 EMERGENZA ABITATIVA ‐  €                    ‐  €                   

14 REDDITO AUTONOMIA ‐  €                    ‐  €                   

15 CARTELLA SOCIALE INFORMATIZZATA ‐  €                    ‐  €                   

16 AFFIDAMENTI IN HOUSE 173.000,00 €      185.200,16 €      200.000,00 €      200.000,00 €     

17 QUOTA ADM COMUNI 77.000,00 €        71.000,00 €        71.000,00 €        71.000,00 €       

18 TELESOCCORSO COMUNI 6.000,00 €          6.000,00 €          6.000,00 €          6.000,00 €         

19 SERVIZI ACCOGLIENZA TEMPORANEA ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

20 RIMBORSO DA COMUNI PER PROGETTI SPECIFICI ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

21 INCONTRI PROTETTI ALTRI DISTRETTI 9.500,00 €          10.000,00 €        10.000,00 €        10.000,00 €       

22 RIMBORSI ADM ALTRI DISTRETTI 15.000,00 €        15.000,00 €        15.000,00 €        15.000,00 €       

23 PROGETTO AFFIDO FAMILIARE ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

24 INTERESSI ATTIVI CONTO CORRENTE 500,00 €              500,00 €              500,00 €              500,00 €             

25 FONDI ESERCIZI PRECEDENTI VINCOLATI A  434.722,35 €      1.013.810,69 € 

26 AZIONI DI SISTEMA DISABILI PROVINCIALE 21.482,25 €        20.000,00 €        20.000,00 €        20.000,00 €       

27 INFANZIA‐MINORI‐FAMIGLIA 259.509,50 €      ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

28 INCLUSIONE SOGGETTI VULNERABILI 221.570,60 €      ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

29 FONDI EMERGENZA 1.003.577,05 €  ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

30 DOMICILIARITA' 285.000,00 €      420.000,00 €      375.000,00 €      375.000,00 €     

31 SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA DISABILI 1.631.000,00 €  3.301.825,08 €  3.301.825,08 €  3.301.825,08 € 

32 QUOTA ASSUNZIONALE A.S. ‐ finanziaria 2021 128.430,77 €      228.950,77 €      228.950,77 €      228.950,77 €     

33 SERVIZIO TERRITORIALE DISABILI 17.158,34 €        30.000,00 €        30.000,00 €        30.000,00 €       

34 SERVIZIO ESTIVO DISABILI ‐  €                    212.000,00 €      212.000,00 €      212.000,00 €     

35 SISTEMA INTEGRATO 0‐6 75.000,00 €        75.000,00 €       

7.116.819,82 8.086.165,88 7.059.275,85 6.979.275,85

apitoDescrizione capitolo assestato 2021 2022 2023 2024

1 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 2.000,00 €          2.000,00 €          2.000,00 €          2.000,00 €         

2 PERSONALE DIPENDENTE 845.762,95 €      928.609,26 €      966.266,67 €      966.266,67 €     

3 INCARICHI SPECIFICI 2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €          2.500,00 €         

4 PASTI 12.000,00 €        12.000,00 €        12.000,00 €        12.000,00 €       

5 SPESE AMMINISTRATIVE ED ECONOMATO 9.500,00 €          9.500,00 €          9.500,00 €          9.500,00 €         

6 UTENZE 17.100,00 €        17.100,00 €        17.100,00 €        17.100,00 €       

7 TELEFONIA 10.000,00 €        10.000,00 €        10.000,00 €        10.000,00 €       

8 PULIZIE 500,00 €              500,00 €              500,00 €              500,00 €             

9 AFFITTO 54.134,29 €        52.500,00 €        52.500,00 €        52.500,00 €       

10 MANUTENZIONI ‐  €                   

11 ASSICURAZIONI 13.000,00 €        13.000,00 €        13.000,00 €        13.000,00 €       

12 HARDWARE E SOFTWARE 18.000,00 €        23.000,00 €        18.000,00 €        18.000,00 €       

13 SICUREZZA E PRIVACY 1.500,00 €          7.500,00 €          1.971,30 €          1.971,30 €         

14 CONSULENZA LEGALE 10.000,00 €        10.000,00 €        10.000,00 €        10.000,00 €       

15 FORMAZIONE 14.000,00 €        15.000,00 €        15.000,00 €        15.000,00 €       

16 IMPOSTE E CONTRIBUTI 830,00 €              1.000,00 €          1.000,00 €          1.000,00 €         

17 ASSISTENTI FAMILIARI REGOLARIZZATE 3.537,00 €          3.537,00 €          ‐  €                    ‐  €                   

18 COMMERCIALISTA 13.500,00 €        15.000,00 €        15.000,00 €        15.000,00 €       

19 REVISORE 4.000,00 €          4.000,00 €          4.000,00 €          4.000,00 €         

20 FONDO NON AUTOSUFFICIENZE 365.356,89 €      456.196,14 €      365.000,00 €      365.000,00 €     

21 FONDO SOCIALE REGIONALE 493.499,39 €      403.000,00 €      353.000,00 €      353.000,00 €     

22 BUONI NUOVE POVERTA' 60.000,00 €        60.000,00 €        50.000,00 €        50.000,00 €       

23 FONDO SOLIDARIETA' 150.000,00 €      100.000,00 €      100.000,00 €      100.000,00 €     

24 MISURA 6 ‐ COMUNITA' MINORI 60.000,00 €        60.000,00 €        60.000,00 €        60.000,00 €       

25 REDDITO AUTONOMIA ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

26 EMERGENZA ABITATIVA 1.015.852,16 €  12.941,51 €        ‐  €                    ‐  €                   

27 DOPO DI NOI 187.116,48 €      286.013,26 €      80.000,00 €       

28 PROGETTI SPECIFICI AREA MINORI E FAMIGLIA 175.000,00 €      175.000,00 €     



29 TELESOCCORSO 6.000,00 €          6.000,00 €          6.000,00 €          6.000,00 €         

30 SERVIZI ACCOGLIENZA TEMPORANEA ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

31 INCONTRI PROTETTI 54.000,00 €        54.000,00 €        54.000,00 €        54.000,00 €       

32 ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI 169.000,00 €      175.000,00 €      175.000,00 €      175.000,00 €     

33 MEDIAZIONE CULTURALE ‐  €                    5.000,00 €          10.000,00 €        10.000,00 €       

34 PROGETTO AFFIDO FAMILIARE 1.000,00 €          1.000,00 €          1.000,00 €          1.000,00 €         

35 SERVIZIO INTEGRAZIONE LAVORATIVA ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

36 CONCILIAZIONE FAMIGLIA LAVORO 4.000,00 €          4.000,00 €          4.000,00 €          4.000,00 €         

37 RETE ANTI VIOLENZA ‐  €                    11.000,00 €        11.000,00 €        11.000,00 €       

38 SIA‐REI‐ PAIS ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

39 POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO 25.000,00 €        25.000,00 €        25.000,00 €        25.000,00 €       

40 POVERTA' 679.727,51 €      862.003,19 €      376.333,33 €      376.333,33 €     

41 FAMI 68.374,15 €        34.838,50 €        ‐  €                    ‐  €                   

42 PROGETTI SPECIFICI AREA DISABILITA' 52.660,00 €        30.000,00 €        30.000,00 €        30.000,00 €       

43 COMMISSIONI CONTO CORRENTE 500,00 €              500,00 €              500,00 €              500,00 €             

44 FONDO DI RISERVA 23.643,73 €        27.651,17 €        20.328,70 €        20.328,70 €       

45 INFANZIA‐MINORI‐FAMIGLIA 325.092,43 €      ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

46 INCLUSIONE SOGGETTI VULNERABILI 156.973,80 €      27.500,00 €        ‐  €                    ‐  €                   

47 FONDI DI EMERGENZA ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                    ‐  €                   

48 DOMICILIARITA' 315.569,93 €      530.000,00 €      500.000,00 €      500.000,00 €     

49 SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA DISABILI 1.631.000,00 €  3.301.825,08 €  3.301.825,08 €  3.301.825,08 € 

50 QUOTA ASSUNZIONALE A.S. ‐ finanziaria 2021 48.430,77 €        68.950,77 €        68.950,77 €        68.950,77 €       

51 SERVIZIO TERRITORIALE DISABILI 17.158,34 €        30.000,00 €        30.000,00 €        30.000,00 €       

52 SERVIZIO ESTIVO DISABILI ‐  €                    212.000,00 €      212.000,00 €      212.000,00 €     

53 SISTEMA INTEGRATO 0‐6 75.000,00 €        75.000,00 €       

7.116.819,82 8.086.165,88 7.059.275,85 6.979.275,85

0,00 0,00 0,00 0,00


